



ÅRSRAPPORT – HOVEDSTYRET – 2019

Hovedstyret for mars 2019 – juni 2020:

Ole Reistad (leder)
Tonje Stabell Lund (nestleder)
Odd Arne Marsteinstredet (styremedlem (frem til 7.11))
Cecilie Heavens (styremedlem)
Jens Erik Gade (styremedlem)
Eirik Næsheim Lundblad (styremedlem)
Irene Jansson (varamedlem frem til 7.11 og ordinært styremedlem fra og med 7.11)
Karianne Vik (varamedlem)

Revisor:

Det er registrert revisor Elin H. Fjellberg som har vært idrettslagets revisor i 2019.

Kontrollkomite:

David Green (medlem) og Trond Bjerge (medlem)

Valgkomite:

Drude Eik Markussen (leder) og Rolf Ole Jensen (medlem)

Formål og miljøpåvirkning

Lommedalens IL driver idrettsaktivitet i Bærum kommune. Lagets aktiviteter anses ikke å forurense det ytre miljø.

Opplysninger om arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet for tilfredsstillende. Det er av den grunn ikke iverksatt spesielle tiltak som har betydning for arbeidsmiljøet. Det har ikke vært vesentlig sykefravær i perioden. Det har heller ikke vært skader eller ulykker blant idrettslagets ansatte. På bakgrunn av økning i antall fast ansatte vurderes nå å etablere en mer systematisk oppfølging av klubbens arbeidsmiljø på linje med som finnes i organisasjoner av tilsvarende størrelse.

Likestilling

Styret har som vist ovenfor bestått av tre kvinner og tre menn + en kvinne som vara. Likestillingsperspektivet er ivaretatt i hovedstyret.

Styrets arbeid

Styret har bestått av seks faste medlemmer siden forrige årsmøte, i tillegg til to vararepresentanter. Et av de faste styremedlemmene trakk seg i løpet av høsten 2019 og ble erstattet av et varamedlem. Det er avholdt styremøter ca. en gang pr. måned. Tre av møtene har bestått av hovedstyret + gruppelederne. Som følge av Coronapandemien har flere av møtene vært avholdt som Teams-møter eller i form av skriftlig prosedyre. Hovedstyret er av den oppfatning at møtestrukturen og -form har fungert bra.





Styrets fokus i året som har gått har vært sammenslåing av Vestre Bærum IF og Lommedalens IL til Lommedalens IL, i tillegg til Coronapandemien som har hatt omfattende påvirkning på klubbens aktiviteter. Ett sentralt element i dette har vært å sørge for en trygg økonomiforvaltning basert på samme prinsipper og rutiner i hele klubben, samt en godt fungerende administrasjon med tilstrekkelig og effektive arbeidsrutiner.

Det har vært gjennomført 14 styremøter siden forrige årsmøte. I tillegg har representanter fra hovedstyret deltatt på møter i forhold til kommunen, heisstyret, hallstyret, banekomite mv.

Driften av Krydsbybakken har fungert bra i 2019/20. Det er krevende å drifte bakken i økonomisk balanse, men det har vært gjort et godt stykke arbeid gjennom en krevende vinter. Det er stadig behov for utbedringer og oppdatering av teknisk materiell, samt at bakkens rolle som møteplass for all ungdom uansett tilhørighet fortsatt må fremheves.

Gruppene

Det er følgende grupper i Lommedalens IL:

Alpin og Freeski, Skiheisen, (Hopp og Kombinert – sovende gruppe), Langrenn, Fotball senior og Yngres avdeling (FYA), Basket, Håndball og Damegruppa.

Gruppenes årsmeldinger er vedlegg til styrets årsberetning.

Medlemmer

Pr. 31.12.2019 hadde Lommedalens IL 2776 medlemmer.

Medlemskontingent

Inntekter fra medlemskontingenten for 2019 er NOK 471 870, mens den i 2018 var NOK 474 677. Medlemsavgiften har ikke vært endret på flere år som følge av at hovedstyret har ønsket å bidra til at det er en lav terskel for å være medlem av klubben.

De av våre medlemmer som sliter med betalingsproblemer mht treningsavgifter, kan få hjelp til dette ved kontakt med klubbens administrasjon som bidrar til å søke kommunen om fritidsstipend. Siden dette gjelder bare treningsavgiften, har vi som klubb bestemt å hjelpe de få det gjelder med støtte til egenandeler til cuper og arrangementer i LILs regi (fotballskoler o.l.). Vi søkte Lions om å støtte dette prosjektet i 2019 som tidligere år og har inngått en avtale med Lions som gir oss en årlig støtte på kr. 35 000.

Alle som driver organisert idrett må være medlem av et idrettslag, ifølge NIFs regelverk.

Prisen på medlemskap i 2019 har vært:

Enkeltmedlemskap: kr. 400,-

Familiemedlemskap: kr. 700,-





Det er fortsatt vanskelig å få medlemmene til å betale medlemskontingenten, men dette følges opp tett av administrasjonen.

Viktige saker

a. Styring på økonomien.

Resultatet for 2019: kr. -293 746 er driftsresultatet og resultat etter finansposter er kr. -582 500. Sum inntekter er 18 148 504 og sum utgifter er 18 442 250.

Underskuddet skyldes uforutsette utgifter knyttet til sammenslåing av klubben med VBIF.

Styret konkluderer med at regnskapet avgis under forutsetning om fortsatt drift av idrettslaget.

I årsrapporten til revisor for 2019 er det en bemerkning om at revisor tar forbehold om at regnskapet fra perioden 1.1 – 30.4 for VBIF har mangler. Hovedstyret ser alvorlig på at det ikke har vært mulig å gjøre opp regnskapet på en tilfredsstillende måte for 2019. Ulike tiltak har vært iverksatt, men forutsetningene synes ikke å foreligge for å fullføre dette på en tilfredsstillende måte. Det har vært lagt ned en formidabel innsats av klubbens administrasjon for å klarlegge de faktiske forhold i regnskapet til VBIF frem til sammenslåingstidspunkt 1. mai og deretter i relevant undergruppe.

Det har i 2019 fortsatt vært fokus på oppfølging av regnskapsføring og regnskapssystem og innføring av effektive rutiner i hele klubben. Daglig leder har vært instrumentell i dette arbeidet og Lommedalens IL fremstår i dag som et eksempel til etterfølgelse på dette området for andre klubber. Som følge av sammenslåingen er dette arbeidet viktigere enn noensinne, også for å etablere én felles klubbkultur på dette området.

b. Sammenslåing av VBIF og Lommedalens IL.

Sammenslåingen av VBIF og Lommedalens IL kom i stand på meget kort tid rett før årsmøtene til begge klubbene i 2019. For Lommedalens IL var sammenslåing høyt prioritert; den geografiske samlingen av hele Lommedalen inn i én klubb har vært et strategisk mål etter at fotballgruppene slo seg sammen for noen år siden. Lommedalens IL står nå bedre posisjonert enn noensinne for å kunne arbeide for utvikling av klubbens aktivitet i hele dalen, fra Øvre Toppenghaug inn til innerst i Lommedalen.

I den etterfølgende perioden ble det nødvendig å rydde opp i rutiner som ikke var avtalt og etablert på sammenslåingstidspunktet. Dette har ført til betydelig ekstraarbeid for klubbens administrasjon med daglig leder som særlig utsatt. Det har vært lagt ned en innsats langt utover det som er vanlig for å ivareta at klubbene kommer sammen til et felles aktivetsmiljø, men det gjenstår her fortsatt innsats for å ta sammenslåingen helt ferdig.

c. Daglig leder/ansatte

Følgende har vært ansatt i 2019:

- Marianne Fjelberg har vært idrettslagets daglige leder i 100 % stilling.
- Reidunn Rake hovedansvar for avgifts håndtering, ernæring, skiliek m.m. i 100%



stilling.

- Thomas Larsen, Markeds- og IT ansvarlig. Har i tillegg bl.a hatt ansvar for banedisponering, Lommedalsuka, i 100% stilling.
- Erik Benjaminsen sportslig leder for fotballgruppa og regnskap assistent i 100% stilling.
- Odd Arne Juliussen har vært driftsleder i skisenteret i 100 % stilling.
- Eirik Warttinen har vært ansatt som leder av håndballgruppa i 75% stilling fra 1. mai
- Emil Schjølberg har vært ansatt som idrettskonsulent i håndballgruppa i 25% stilling fra 1. mai.
- Mattias Book er fotballtrener som utviklingsansvarlig for ungdomsfotball i 100% stilling fra 1. mars.
- Waqas Afgan og Massimo Miotto er ansatt som trenere i ungdomsfotballen i 100 % stilling fra 1.desember.
- Mats L. Sjuve er ansatt som aktivitetsleder fra 15. november, i 25% stilling.

d. Deltakelse på seminar

Ole Reistad og Marianne Fjelberg deltok på Bærum Idrettsrådets høstseminar på Sundvollen i oktober 2019, samt ekstraordinært krets ting for Akershus og nye Viken idrettskrets oktober 2019.

Marianne Fjelberg, Reidunn Rake, Thomas Larsen og Erik Benjaminsen har deltatt på flere kurs. Marianne Fjelberg deltok på daglig leder samlinger gjennom Oslo og Akershus Idrettskrets. Erik Benjaminsen og Marianne Fjelberg deltok på daglig leder seminar i Oslo fotballkrets. Vi har også hatt 4 jenter i fotballgruppa på lederkurs i regi av NIF.

e. Prosjekter

Idrettslaget har ansvaret for flere anlegg og således flere pågående prosjekter. De enkelte prosjekter omtales i de respektive gruppers årsrapporter. Spesielt vil Hovedstyret fremheve rehabilitering av Lommedalen kunstgress nedre med undervarme som stod ferdig i desember. Hele prosjektet ferdigstilles i juni 2020. Dette betyr radikalt bedre treningsforhold for klubbens utøvere i vinterhalvåret. Status avgis av fotballgruppa.

Nytt snøproduksjonsanlegg i parktrase i skisenteret ble ferdigstilt i 2019. Lys i parktrase ferdigstilles våren/sommeren 2020. Status avgis av Skiheisstyret.

f. Økonomi

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2019 og den økonomiske stilling ved årsskiftet.

Lommedalens IL har ikke aktivert forsknings- og utviklingskostnader i 2019.

g. Strategiprosess

Som følge av sammenslåingen med VBIF har strategiarbeidet blitt satt på vent til de betydelig prosessene knyttet til dette nå er langt på vei fullført pr. juni 2020. Styret har tatt frem forslag til årsmøtet 2020 som ligger sentralt til opp mot der Hovedstyret ønsker at klubbens strategi spesielt skal omfatte; bedre mulighet for barneidrett med allsidighet som

rettesnor og en bredde i aktivitetstilbudet som omfatter klubbens nye grupper ('LIL Kultur'). Styret planlegger å sette i gang en strategiprosess der dette er ett viktig element i strategiarbeidet. Dette skal ta for seg perioden frem til Lommedalen ILs 120 års jubileum i 2023

h. Skolen og andre typer aktiviteter enn idrett

Administrasjonen har også i 2019 hatt tett dialog med Lommedalen skole når det gjelder nærmiljøet, med spesielt fokus på å iverksette tiltak for mindre hærverk og bedre tilbud til unge, både organisert og ungdom ikke en del av klubbens idrettstilbud. Spesielt så har Lommedalens IL arbeidet med et bredere tilbud, jf. også LIL Kultur, der ungdom kan møtes på andre måter enn det Lommedalens IL tradisjonelt har bidratt til.

Det er ekstra gledelig at det initiativet LIL tok i 2019 om å satse på andre typer aktiviteter enn de rent sportslige viste seg så positivt, tilbudet 'Over skog og hei' våren 2020 har samlet flere hundre av Lommedalens innbyggere til innsats – det gås fortsatt over en lav sko til turmål i områdene rundt oss! Klubbens visjon er at Lommedalens IL skal være et positivt og attraktivt alternativ for alle i «Norges idrettsdal», dette har vært mer levende enn noensinne i en aktivitet der hele dalen har vært i bruk.

Lagets planer for kommende periode

Hovedstyret ønsker å legge forholdene til rette for allsidighet og variasjon i barneidretten og aktivitetene i klubben, slik dette også er nedfelt i barneidrettsbestemmelsene. Gradvis har klubben bygget opp en satsing på allsidighet gjennom Breddeidrettsuka og Lommedalsuka, samt etablering av nye grupper i idrettslaget som favner bredere enn tradisjonelle idrettsaktiviteter (LIL Kultur). For 2020 ønsker styret å ta initiativ til en satsning på allsidighet blant barn; alle barn som blir medlem av idrettslaget skal kunne prøve ut LILs ulike tilbud når de blir med i klubben.

Lommedalen har fått tilbakemelding om at utvidelse av Varmestua nå har mottatt tilsagn om støtte fra flere kanter og dette prosjektet vil bli startet opp i 2020 (byggesøknad sendes inn i løpet av juni 2020). I tillegg vil klubben arbeide spesielt for alpinbakken; dette er et spesielt tilbud der alle innbyggere, unge som gamle, har et tilbud om aktivitet i en del av året da tilbudene er få. Snøproduksjon og lys i parktrase Krydsbybakken skal nå sluttføres. Det er viktig å sikre enda bedre forståelse for hvilken innsats som ligger bak det å holde et slikt tilbud i god stand og med stadig nye tilbud.

Både utbygging av varmetua og snøproduksjon og lys i parktrase Krydsbybakken var med i søknad til Bærum Idrettsråd for å komme med på den kommende planperiode for 2019 – 2022. Der var i tillegg skifte av kunstgress på Helsetbanen som blir gjennomført i 2022.

Lommedalens IL har i 2019 fortsatt arbeidet med fokus på ungdom med Mats Sjuve som aktivitetsleder med ansvar for bl. a tilbudet åpen bakke og hall (gratis). Lommedalens IL er det største tilbudet til innbyggerne uten noen form for føringer knyttet til religion, kultur eller bakgrunn – det trenger vi alles støtte til å utvikle videre. Hovedstyret vil arbeide videre for at alle innbyggerne i Lommedalen finner sitt tilbud innenfor klubben og ønsker av den grunn å være medlem.



2. juni 2020

Ole Reistad
Styreleder

Tonje Stabell Lund
Nestleder

Cecilie Heavens
Styremedlem

Irene Jansson
Styremedlem

Eirik Næsheim Lundblad
Styremedlem

Jens Erik Gade
Styremedlem

Marianne Fjelberg
Daglig leder

